SL201151
SL201151
Sockelleistenkanal-Unterteil 4 Kammern aus PVC zu SL 20x115mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Kanal​höhe  115 mm
Länge  2000 mm
Kanal​breite  20 mm
Kapa​zität
Max. Leitungs​be​le​gung Ø 11 mm – Füll​grad
0.5 mit/ohne Gerä​te​einbau  9
Leitungs​be​le​gung 11mm D z.B. NYM 3 x
1,5mm² 1. Kammer  1 Stück
Leitungs​be​le​gung 11mm D z.B. NYM 3 x
1,5mm² 2. Kammer  2 Stück
Leitungs​be​le​gung 11mm D z.B. NYM 3 x
1,5mm² 3. Kammer  5 Stück
Leitungs​be​le​gung 11mm D z.B. NYM 3 x
1,5mm² 4. Kammer  5 Stück
Leitungs​be​le​gung 11mm D z.B. NYM 3 x
1,5mm²  13
Werk​stoff
Farbe  schwarz
Werk​stoff  PVC
Werk​stoff​gruppe  Kunst​stoff
Kabel
Anzahl Leitungen 1,5 mm² - Füll​grad 40%  129
Anzahl Leitungen 2,5 mm² - Füll​grad 40%  85
Ausstat​tung
Anzahl der festen Trenn​wände  3
Kammeran​zahl  4
Normen
Zulas​sungen  CE
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Sicher​heit
Schutzart  IP40
REACH-​kon​form  Ja
RoHS-​kon​form  Ja
Halo​gen​frei  Nein
Schlag​fes​tig​keit  IK07
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Verwen​dung Bedin​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  5…60 °C
Tempe​ratur
Umge​bungs​tem​pe​ratur  5…60 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten